様式第33号（第11条関係）

第　　　号
年　　月　　日

（審理関係人）　様

審理員

審査手続の終結等について（通知）

に関する処分（当該処分の文書番号がある場合は併せて記載）に対する審査請求（事件名・事件番号がある場合はこれらを記載）についての審理手続を終結したので、行政不服審査法（平成26年法律第68号）第41条第3項の規定により通知します。
　また、同項の審理員意見書及び事件記録を町長に提出する予定時期は、　　年　月　日としたので、併せて通知します。

※審査請求人又は参加人に、必要に応じて行政不服審査法第43条第1項第4号の申出ができる旨を併せて注意喚起すること。